
 
 

 Classificació  : 2on CRITERIUM LES BORGES BLANQUES - Memorial Sisco Peries          

 

 Lloc de celebració   : LES BORGES BLANQUES  

 Data                 : 02/09/24 

 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     

 Distancia            :  56     Kms - Promig     :  39.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 MOLIST,Marcel        SUB23  CONTROLPACK                01:25:17           

   2      25 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:25:20        3 seg. 

   3     184 CADENA,Joan          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:25:30       13 seg. 

   4      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                01:25:30       13 seg. 

   5      28 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:25:30       13 seg. 

   6      86 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:25:30       13 seg. 

   7     146 BALAGUÉ,Xavier       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:25:30       13 seg. 

   8     512 ARAN,Enric           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:25:30       13 seg. 

   9       6 LLOVERAS,Marc        SUB23  CONTROLPACK                01:25:30       13 seg. 

  10       3 VILLAR,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                01:25:30       13 seg. 

  11      24 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK                01:25:30       13 seg. 

  12      33 GARCIA,Arnau         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:25:30       13 seg. 

  13      36 PLA,Albert           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:25:30       13 seg. 

  14     203 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       01:25:30       13 seg. 

  15     212 SENDROS,Llibert      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:25:30       13 seg. 

  16     192 MASANA,Albert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:25:30       13 seg. 

  17      67 MESTRE,Marc          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:25:30       13 seg. 

  18     237 NICOLAU,Eloy         ELITE  RSV SONTHOFEN              01:25:30       13 seg. 

  19      51 MEDINA,Oriol         ELITE  EQUIPO EBS                 01:25:56       39 seg. 

  20      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:26:29     1:12 min. 

  21      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:26:56     1:39 min. 

  22      99 BERNAL,Iker          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:27:34     2:17 min. 

  23     907 RITTER,Andre         ELITE  --                         01:27:45    a 1 Volta  

  24     476 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES            01:27:47    a 1 Volta  

  25     236 DELGADO,Ricardo      ELITE  CONTROLPACK                01:27:55    a 1 Volta  

  26      43 MESTRE,Sergi         ELITE  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC  01:28:28    a 1 Volta  

  27      73 PALAFOIX,Damià       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:29:47    a 1 Volta  

  28     904 GÓMEZ,Josep Mª       MA-30  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI  01:29:47    a 1 Volta  

  29      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:29:49    a 1 Volta  

  30      29 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:30:21    a 2 voltes  

  31      35 MARRODAN,Martí       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   01:30:39    a 2 voltes  

  32      71 PELEGRÍ,Julià        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:30:43    a 2 voltes  

  33      96 ARANDA,Aleix         SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:31:13    a 2 voltes  

  34     129 SANZ,Francesc        ELITE  EQUIPO EBS                 01:31:37    a 2 voltes  

  35     191 VIDAL,Pol            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB      01:32:11    a 2 voltes  

  36     108 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE               01:32:40    a 3 voltes  

  37      97 BASSAS,Enrique       SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:32:42    a 3 voltes  

  38     906 COTTER,Sam           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:32:51    a 3 voltes  

  39     534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:34:28    a 3 voltes  

  40     211 PERELLÓ,David        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:34:40    a 3 voltes  

  41     246 MATEU,Sergi          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:35:46    a 4 voltes  

  42     580 MERCADÉ,Miquel       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:37:08    a 4 voltes  

  43      87 LEON,David           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:40:46    a 6 voltes  

  44      95 MATAS,Baruc          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:41:55    a 6 voltes  

  45      89 VIDAL,Andreu         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      01:41:55    a 6 voltes  

 

 Corredors classificats : 45 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      19 MOLIST,Marcel        SUB23  CONTROLPACK               01:25:17           

   2      25 FIGULS,Jaume         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:25:20        3 seg. 

   3     184 CADENA,Joan          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:25:30       13 seg. 

   4      28 CASADO,Axier         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:25:30       13 seg. 

   5     146 BALAGUÉ,Xavier       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:25:30       13 seg. 

   6       6 LLOVERAS,Marc        SUB23  CONTROLPACK               01:25:30       13 seg. 

   7       3 VILLAR,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               01:25:30       13 seg. 

   8      33 GARCIA,Arnau         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:25:30       13 seg. 

   9      36 PLA,Albert           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:25:30       13 seg. 

  10     203 DOMENECH,Pau Josep   SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      01:25:30       13 seg. 

  11      99 BERNAL,Iker          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:27:34     2:17 min. 

  12      39 JIMENEZ,Santiago     SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:29:49    a 1 Volta  

  13      29 LAMBEA,Ignasi        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:30:21    a 2 voltes  

  14      35 MARRODAN,Martí       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  01:30:39    a 2 voltes  

  15      96 ARANDA,Aleix         SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:31:13    a 2 voltes  

  16     108 VALLVERDÚ,Arnau      SUB23  PC BAIX EBRE              01:32:40    a 3 voltes  

  17      97 BASSAS,Enrique       SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:32:42    a 3 voltes  

  18     906 COTTER,Sam           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:32:51    a 3 voltes  

  19     211 PERELLÓ,David        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:34:40    a 3 voltes  

  20      87 LEON,David           SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:40:46    a 6 voltes  

  21      95 MATAS,Baruc          SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:41:55    a 6 voltes  

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               01:25:30          seg. 

   2      86 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:25:30           mt. 

   3      24 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK               01:25:30           mt. 

   4     212 SENDROS,Llibert      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:25:30           mt. 

   5     192 MASANA,Albert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:25:30           mt. 

   6      67 MESTRE,Marc          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:25:30           mt. 

   7     237 NICOLAU,Eloy         ELITE  RSV SONTHOFEN             01:25:30           mt. 

   8      51 MEDINA,Oriol         ELITE  EQUIPO EBS                01:25:56       26 seg. 

   9      63 ESCOBAR,Sergi        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:26:29       59 seg. 

  10      66 GUIRAL,Carlos        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:26:56     1:26 min. 

  11     907 RITTER,Andre         ELITE  --                        01:27:45    a 1 Volta  

  12     236 DELGADO,Ricardo      ELITE  CONTROLPACK               01:27:55    a 1 Volta  

  13      43 MESTRE,Sergi         ELITE  SERRA D´ALMENARA CLUB CIC 01:28:28    a 1 Volta  

  14      73 PALAFOIX,Damià       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:29:47    a 1 Volta  

  15      71 PELEGRÍ,Julià        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:30:43    a 2 voltes  

  16     129 SANZ,Francesc        ELITE  EQUIPO EBS                01:31:37    a 2 voltes  

  17     191 VIDAL,Pol            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB     01:32:11    a 2 voltes  

  18     246 MATEU,Sergi          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:35:46    a 4 voltes  

  19      89 VIDAL,Andreu         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     01:41:55    a 6 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     904 GÓMEZ,Josep Mª       MA-30  RIUDOMS SC ASSOCIACIÓ AMI 01:29:47           

   2     534 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:34:28    a 3 voltes  

   3     580 MERCADÉ,Miquel       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:37:08    a 4 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     512 ARAN,Enric           MA-40  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:25:30          seg. 

   2     476 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES           01:27:47    a 1 Volta  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK                    04:16:17         

    2  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       04:16:20  a       3  

    3  CCLLEIDA-DPEDROS               04:17:29  a    1:12  

    4  ISB-ERBOS - ILERDENSE          04:24:17  a    8:00  

 


